a) jurium libr. dom. 362. pag. 260. n. 183. ou. pro re Francisci Comitum Starzeński

1.) ad agnitionem liquiditatis Summae 8000 Aur. holl. super bonis Bilcze cum attinentiis et Zurow cum attinentiis hypothecatae imo anno post fata Carolinae Nakwaska solvendae

2.) ad obligationem usuras 5/100 in annua quota 400 Aur. holl. a die 20. Julii 1835. inchoando solvendi —

3.) ad litis expensas 29 fl. 51 xr. et 1 fl. 30 xr. M. C.

4.) ad obligationem Mariae Com. Potocka ad solutionem medietatis usurarum concurrendi super bonis Bilcze cum attinentiis et Zurow cum attinentiis tum super facultatibus Mariae Com. Potocka haerentium

b) jurium ad Summam 4400 Aur. holl. c. s. c. et ad facultatem pro casu si Carolina Nakwaska Summam 4400 Aur. holl. die 24. Julii 1841, non solverit, aut Summam oblatam 4400 Aur. holl. illico exequendi aut jura primitiva ad Summam 8000 Aur. prosequendi super Bilcze cum attinentiis et Zurow cura attinentiis libr. dom. 362. pag. 261. n. 184. pro re Francisci Com. Starzeński intabulatorum et

c) jurium libr. dom. 362. pag. 262. n. 185. ad Summam 385 3/4 Aur. holl. cum usuris praeservatam et pro re Francisci Com. Starzeński ad eventum processum puncto solutionis Summae Basilianorum Leopoliens. penes bona Zurow relictam haerentium, pro re supplicantis Kellman Bachstetz praenotet.

Cum autem hic Judicii domicilium earundem ignotum indicatum sit, ideo Advocatus Dominus Zminkowski cum substitutione Domini Advocati Onyszkiewicz ipsarum periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nob.

Leopoli die 16. Martii 1842.

(1179) E d i c t u m. (3)

Nro. 10194. Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense Mathiae Hański et Josepho Hański de domicilio ignotis, eorumque nefors demortuorum haeredibus de nomine et commoratione ignotis, medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte Dnae. Eligiae de Siemianowskie Lewicka contra eosdem puncto extabulandae de bonis Koniuszki Summae 14000 flp. cum provisione et positionibus consecutivis — sub praes. 5. Aprilis 1842 ad Nrum. 10194 huic Judicio libellum exhibitum, Judicii que opem imploratam esse. — Ob commorationem ignotam praefatorum conventorum, eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Dolański cum substitutione Domini Advocati Zminkowski qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad hic Reg. Fori Nobilium pro termino in diem 31. Maji a. c. horam 10. mat. ad contradictorium praefixo comparendum, et destinato sibi patrono documenta et allegaciones